
IJRN lnternationaal 2O1g

Results
A.T7:Tólt -- PREL

Pos. Sta.

198
2 113

352
44
532

Rider
Anton van Kamp

Inge Frieling

Maryke v.d. Berg

Regina Plate

Esther Borssen-de Wijs

l-{orse

F'!r frá Fléttuvollum

Timbiltá frá Stjórnarhofi

Geisli frá Arbejarhjáleigu il

Baldinn frá Solssandaldastaóir
Sata-Niipa frá Hollenskum
Landamerum
Eldur fan 't Westein

June TófradÍs frá Dieósters

Bríet frá Arbajarhjáleigu tl

6

7

8

84 Marjolein Ëekhof

27 Paula van Diemen

50 Maryke v.d. Berg

Score

AFIN 5173

AF|N 5,30

AFIN 5,20

AF|N 5,00

AFIN 4,97

4,80

4,43

4,27



A.T7:Tólt -- AFIN

Pos. Sta.

1 113

298
34
452
532

Inge F

Anton

Regina

Maryke v

Esther

g

Kamp

ate

Horse

Timbiltá frá Stjórnarhofi

Flr frá Fléttuvollum

Baldinn frá Sólssandaldastaóir

Geisli frá Arbejarhjáteigu tl
Sata-Niipa frá Hollenskum
Landamarum

Score

5,59

5,50

5,00

4,84

4,33



Y.PP1 :Telgangproef -- FIN

Pos. Sta.

15V
233
371
445
5 13

660
7 19

B1
939
10 3

11 107

12 16

13 40

14 15

15 63

16 10

Rider
Anne-Lene Holm

Noortje Grégoire - de Laat

Marij Marsden

Herman van Wissen

Anne-Jet White

Suzanna Siillem

Miriam van den Brand

Henni Smit

Cora Wijmans

Jeanette Santifort

Martin Ronnestad

Marieke Roosjen

Margien Verkuyl

Menthe van Vierssen

Mike Adanrs

Tom Buijtelaar

Mike Adanrs

Britta van der Linden

Maryke v.d. Berg

I feen+e-e+ng€+s

2+ Annette van Vellenheven

í€9 +{anee+ekl

Horse

Seifur frá Oddl^roli

Van frá Skoti

Lygna frá Sunnuhvoli

Kuldi frá Skarói

Dora fra Laugabóli

Snotra frán Hákansgárden

Snotur frá Strandhólum

Reynir van de Grolhorst

Remba frá Skó1gi

Herdís van 't Slingerbos

Sveinn fraTammerby Ker
Maja ll from Fitjamyri

Kolbakur fra Gr,auballe Mark

Kali fra Malborgh

Háfeti frá Huróarbaki

Hausti van 't Groote Veld

Kafteinn frá Kornmu

Valdís frá Arbe

Snót frá Skarói

eata+ra-e+jum

@ir
G€nCur-vein+€lrbe€k

Score

7,46

5,17

3,75

3,63

3,59

3,54

3,39

3,34

3,29

3,13

3,08

3,04

1,92

1,50

1,42
Dts

a
DIS

a
Dts

0
Dts

0

17

18

19

62

44

48



Y.PP2:Telgangproef -- FIN [Active Test]

Pos. Sta. Rider
1 99 lmre Otter

Horse

Fáfnir frá Reykjavík

Score

4,90



Y 1 .F l:Vijfgangenproef -- PREL

Pos. Sta. Rider
1 10 Tom Buijtelaar

2 3 Jeanette Santifort

3 62 Mike Adams

Horse

Hausti van 't Groote Veld

Herdís van 't Slingerbos

Kafteinn frá Kommu

Score

AF|N 6,43

AF|N 5,57

AFIN 4,V0



Y 1.F1:Vijfgangenproef -- AFIN

Pos. Sta. Rider
1 10 Tom Buijtelaar

2 3 Jeanette Santifort

3 62 Mike Adar"ns

l{orse
Hausti van 't Groote Veld

Herdís van 't Slingerbos

Kafteinn frá Kommu

Score

6,62

5,í0
4,98



Y1.T1 :Tóltproef -- PREL

Pos. Sta.

1 108

295
3 10

4 100

568
655
762
8 102

911

Rider

Martin Ronnestad

Yvonne de Munck

Tom Buijtelaar

Jemimah Adams

Arjen Heerema

Pim van der Sloot

Mike Adams

Anne-Jet White

Bert den Uijl

Horse

Sókkull frá Dalbre

Straumur frá Seljabrekku

Hausti van 't Groote Veld

Kolbeinn frá Efri-Rauóalek

Djorn frá Niittland

Mynt frá Fléttuvóllum

Kafteinn frá Kommu

Smellur vom Murrtal

Thor van de Hondstongen

AFIN

AFIN

AFIN

AFIN

AFIN

Score

AFIN 7 r20

7,07

6,53

6,40

6,27

6,17

5,23

5,17

4,73



Yí.T1 :Tóltproef -- AFIN

Pos. Sta.

195
210
3 100

455
568

í€8

Rider

Yvonne de Munck

Tom Buijtelaar

Jemimah Adams

Pim van der Sloot

Arjen Heerema

Martin Rsnnestad

Horse

Straumur frá Seljabrekku

Hausti van 't Groote Veld

Kolbeinn frá Efri-Rauóalek

Mynt frá Flettuvollum

Djorn frá Niittland

S;ëkkullJr€-Dnlb€,

Score

7,28

6,78

6,67

6,56

6,11



Y1.T2:Tóltproef -- PREL

Pos. Sta. Horse

Silfri frá Hákoti

Rider Score

AF|N 5,971 17 Anne-Jet White



Y1.T3:Tóltproef -- PREL

Pos. Sta. Rider

1 14 Leonie Ringers

1 18 Anne-Jet White

3 81 Annefloor Bouman

4 96 Yentl Vezuu

5 85 Thomas Hoogenboom

6 29 Sophia Philipsen

7 110 Eva Beun

I I Sander Marsden

I 30 Myrte van Kamp

10 69 Peter Donderurinkel

11 83 Koen Elsenaar

12 43 Cunera Rauwerda

Horse

Tófa von der lgelsburg

Valdis frá Branstóóum

GjÉga frá Lálendi

Mókkur van de Waaldijk

TrÍ frá HoltsmÉla 1

Brynjar frá Skeióvóllum

Ljóra von Borbeck

Von frá Dlrfinnustóóum

Mórk frá Fléttuvollum

Kárifrá Niittland

Hrokur frá Skáney

Vippa von Semriach

Score

AF|N 5,93

AF|N 5,93

AFIN 5177

AF|N 5,60

AF|N 5,40

BFIN 5,37

BFIN 5,17

BFIN 5107

BFIN 4,93

BF|N 4,90

4,17

4,03



Yí .T3:Tóltproef -- BFtN

Pos. Sta.

129
2 110

39
469
530

Rider
Sophia Philipsen

Eva Beun

Sander Marsden

Peter Dondenrvinkel

Myrte van Kamp

Horse

Brynjar frá Skeióvóllum

Ljóra von Borbeck

Von frá Diirfinnustóóum

Karifra Nfttland

Mórk frá Fléttuvóllum

Score

5,78

5,39

5,22

4,61
DIS

a



Y1 .T3:Tóltproef -- AFIN

Pos. Sta.

1 18

281
314
485
529
696

Rider

Anne-Jet White

Annefloor Bouman

Leonie Ringers

Thomas Hoogenboom

Sophia PhiIipsen

Yentl Vezuu

Horse

Valdis frá Branstóóum

GjÉga frá Lálendi

Tófa von der lgelsburg

Tr0frá HoltsmÉla 1

Brynjar frá Skeióvóllum

Mókkur van de Waaldijk

Score

5,78

5,67

5,55

5,39

5,33

4,78



Y1.TR1 :Trail (behendigheid) -- FIN

Pos. Sta.

146
26
378
441
526
673
72
8 112

975
10 12

Rider

Marlous Wester

Rosanne Beijk

Mette Wierda

Jet van de Hoeve

Sarah Guerra

Wikkie Rothehuser

Jasper Boon

miriam van den berg

Floor de Graaf

Rosanne Beijk

Horse

Gjálp frá Arbakka

Ullinn van de Leye

Fjóóur -

Skolla frá Nióurlandi

Vaka van 't llperveld

Sól frá Skoti

Dalla frá Wyler

Sefja frá Lundarstóóum

D!1i frá Wyler

Óólingur van de Leye

Score

8,1

7,8

714

7r0

6,6

6,3

5,5

5,3

1,0
RES
IGN



Y1.Ví :Viergangenproef -- PREL

Pos. Sta.

1 108

281
3 100

4 102

511

Rider

Martin Rsnnestad

Annefloor Bouman

Jemimah Adams

Anne-Jet White

Bert den Uijl

Horse

Sókkull frá Dalbe

GjÉga frá Lálendi

Kolbeinn frá Efri-Rauóalek

Smellur vom Murrtal

Thor van de Hondstongen

Score

AFIN 7,03

AFIN 6117

AF|N 5,57

AFIN 5,27

AFIN 5,23



Yí.V1 :Viergangenproef -- AFIN

Pos. Sta.

1 108

281
3 100

4 102

511

Rider

Martin Rsnnestad

Annefloor Bouman

Jemimah Adams

Anne-Jet White

Bert den Uijl

Horse

Sókkull frá Dalbe

GjÉga frá Lálendi

Kolbeinn frá Efri-Rauóalek

Smellur vom Murrtal

Thor van de Hondstongen

Score

6,73

6,23

6,17

5,70

5,50



Y 2.F2:Y ijfgan gen proef -- PRE L

Pos. Sta.

1 107

266
370
433
5 13

691
786
88
839
10 71

11 49

12 109

13 28

14 40

15 45

15 99

17 44

18 1

19 48

g

s

Rider

Martin Ronnestad

Anne-Lene Holm

Marjolein Strikkers

Noortje Grégoire - de Laat

Anne-Jet White

Rena Holthaus-Bosma

Robin Riphagen

Leonie Ringers

Cora Wijmans

Marij Marsden

Annet van Doesburg - van Dijk

Nanco Lekkerkerker

Meike de Graaf

Margien Verkuyl

Herman van Wissen

lmre Otter

Britta van der Linden

Henni Smit

Maryke v.d. Berg

Sander Marsden

Mike Adams

Horse

Sveinn fra Tomrmerby Ker
Starkaróur frá Stóru-Gróf ytri

Stelpa van 't Groote Veld

Ven frá Skoti

Dóra frá Laugaboli

Seifur frá Hrauni

Katla frá Wetsinghe

Gáta frá Fitjum

Remba frá Skogi

Lygna frá Sunnuhvoli

Vallari frá Fitjunr

Gandur von Borbeck

Vafi frá Fitjum

Kolbakur fra Griauballe Mark

Kuldi frá Skarói

Fáfnir frá Reykjavík

Valdís frá Arbe
Reynir van de Grolhorst

Snót frá Skarói

Ven+ra-BÍ+inqrs+ëëum

Háfeti frá Hurëarbaki

Score

AF|N 5,97

AF|N 5,67

AFIN 5.63

AFIN 5,60

AF|N 5,43

BF|N 5,33

BFrN 5,10

BF|N 5,07

BF|N 5,07

BFIN 4,97

4,90

4,87

4,83

4,47

4,43

4,43

4,27

4,20

3,87



Y2.F2=Yijfgangenproef -- BFIN

Pos. Sta. Rider

1 91 Rena Holtl'raus-Bosma

2 39 Cora Wijmans

3 8 Leonie Ringers

4 71 Marij Marsden

5 86 Robin Riphagen

Horse

Seifur frá Hrauni

Remba frá Skogi

Gáta frá Fitjum

Lygna frá Sunnuhvoli

Katla frá Wetsinghe

Score

5,81

5,48

5,40

5,33

4,09



Y 2.F2:Yijfgan gen proef -- AFI N

Pos. Sta.

1 107

291
3 13

470
566

Rider

Martin Ronnestad

Rena Holthaus-Bosma

Anne-Jet White

Marjolein Strikkers

Anne-Lene Holm

33 Noortje Grégoire - de Laat

Horse

Sveinn fra Tsmmerby Ker
Seifur frá Hrauni

Dóra frá Laugaboli

Stelpa van 't Groote Veld

Starkaróur frá Stóru-Gróf ytri

Ven frá Skoti

Score

6,21

5,93

5,57

5,07
DIS

o
DIS

a



Y2. F3:Vijfgan genproef -- PREL

Pos. Sta. Rider

1 25 Rena Holthaus-Bosma

2 85 Thomas Hoogenboom

3 50 Maryke v.d. Berg

4 117 Vivianne Kempers

Horse

Knár frá Hrauni

TrÉ frá HoltsmÉla 1

Bríet frá Arbajanhjáleigu ll

Myrra frá Sauóárkróki

Score

AFIN 5,20

AF|N 4,93

AFIN 4,63

AFIN 3,50



Y2.FS3:Show aan de hand (dressuurring) -- FIN

Pos. Sta. Sco

33

50

1 78 Mette Wierda

2 112 miriam van den berg

Horse

Fjóóur -

Sefja frá Lundarstóóum



Y2.T 4:T óltproef -- PREL

Pos. Sta.

15
261
379
472
5 109

63

Rider

Ariadne Bakels - Ruthlein

Jemimah Adams

Evelyn van der Stelt

Aileen Mentink

Nanco Lekkerkerker

Jeanette Santifort

Horse

Tindra von Hof Gladur

Fjólnir frá Eyri

Alfróóull frá Drottnasteini

Oróheldni frá Noróurslóóum

Gandur von Borbeck

Herdís van 't Slingerbos

Score

AFIN 6147

AF|N 5,97

AF|N 5,57

AF|N 5,33

AFrN 5,{ 0

4,97



Y2.T 4=T óltproef -- AFI N

Pos. Sta. Rider

1 5 Ariadne Bakels - Ruthlein

2 61 Jemimah Adams

3 109 Nanco Lekkerkerker

4 79 Evelyn van der Stelt

5 72 Aileen Mentink

Horse

Tindra von Hof Gladur

Fjólnir frá Eyri

Gandur von Borbeck

Alfróóull frá Drottnasteini

Oróheldni frá Noróursloóum

Score

6,37

6,04

5,62

5,54

5,17



Y2.T5:Tóltproef -- PREL

Rider

Myrthe-Merel Scholte

Robin Riphagen

Bowie Hagen

Annet van Doesburg - van Dijk

Lisa van der Meulen

Noortje Grégoire - de Laat

Annette van Vollenhoven

Horse

Svartur van 't llperveld

Katla frá Wetsinghe

Geisli frá Hólabaki

Vallari frá Fitjum

Hekla-RÍn van de Meulenkamp

Dimmalimm frá Oddhóli

Mergur von Svaóa-Kol-Kir

Pos. Sta.

156
286
347
449
467
634
721

Score

AFIN 5,20

AF|N 5,03

AFIN 4,93

AFIN 4,87

AFIN 4187

4,70

4,53



Y2.T5:Tóltproef -- AFIN

Pos. Sta. Rider

1 56 Myrthe-Merel Scholte

2 86 Robin Riphagen

3 67 Lisa van der Meulen

4 47 Bowie Hagen

5 49 Annet van Doesburg - van Dijk

Horse

Svartur van 't llperveld

Katla frá Wetsinghe

Hekla-RÉn van de Meulenkamp

Geisli frá Holabaki

Vallarifrá Fitjum

Score

5,25

5,17

5,08

5,00
Dls

o



Y2.T6:Tóltproef -- PREL

Pos. Sta. Rider

1 89 Renée de Munck

2 90 Renée de Munck

3 28 Meike de Graaf

4 6 Rosanne Beijk

5 23 Annette van Vollenhoven

5 26 Sarah Guerra

7 2 Jasper Boon

8 20 Sander van der Meijs

Horse

Sandra frá Duffraksholti

Óskubuska frá Fjós Héri

Vafi frá Fitjum

Ullinn van de Leye

Fónix von Berlar

Vaka van 't llperveld

Dalla frá Wyler

Sprettur frá Strand hólu m

Score

AF|N 6,50

AFIN 5,27

AFIN 5,20

AF|N 4,93

AF|N 4,53

AF|N 4,53

4,37

3,93



Y2.T7 :T óltproef -- PREL

Pos. Sta.

177
242
341
4 101

546
678
773
7 112

912
10 22

Rider

Eveline van Niekerk

Jet van de Hoeve

Jet van de Hoeve

Fleur Holterman ten Hove

Marlous Wester

Mette Wierda

Wikkie Rothehuser

miriam van den berg

Rosanne Beijk

Jilles de Vries

Horse

Erlendur frá Paol-Kaat

Svartur frá Nióurlandi

Skolla frá Nióurlandi

Dimmbrá frá Fálkahofi

Gjálp frá Arbakl<a

Fjóóur -

Sól frá Skoti

Sefja frá Lundarstóóum

Óólingur van der Leye

Syrpa frá Wyler

Score

AF|N 5,63

AFIN 5,43

AF|N 5,37

AF|N 4,83

AFIN 4147

AF|N 4,30

3,60

3,60

0,00
DIS

a



Y2.T8:Tóltproef -- PREL

Pos. Sta.

1 104

270
387
4 106

531
693
6 105

8 116

938
10 80

11 58

12 75

12 103

14 97

15 111

Rider

Lisa Leereveld

Marjolein Strikkers

Robin Riphagen

Kees Hogendoorn

Gerbrig Folkertsma

Michiel Blok

Anniek Hartog

Maxime de Bruyn

Reineke De Laat

Nikki van Santen

Marjon van Dijk

Floor de Graaf

Paula van Diemen

Sjaak Smeeing

Mathilde Nijzingh

Horse

lmi fra Lalendi

Stelpa van 't Groote Veld

Vargur frá Fensalir

Greipur frá Moskogum

Florus frá Wyler

Kolga frá Fitjum

Sokrates frá Strand hólum

Magni vom Schloss Nienover

Oliver frá Mánastóóum

Gláka frá Kjuku

Brenna frá Liberte

Dliri frá Wyler

Litla Brunlukka fra Dieoster's

Skrámur frá Niittland

Darri frá Kolhar

Score

AF|N 6103

AF|N 5;8'7

AFIN 5;70

AF|N 5;3'7

AFIN 5)27

5;20

5i20

4j93

4r70

4i60

4i53

4i50

4,50

4120

3,77



Y2.T8:Tóltproef -- AFIN

Pos. Sta.

187
1 104

370
431
5 106

Rider

Robin Riphagen

Lisa Leereveld

Marjolein Strikkers

Gerbrig Folkertsma

Kees Hogendoorn

Horse

Vargur frá Fensalir

lmi fra Lalendi

Stelpa van 't Groote Veld

Flórus frá Wyler

Greipur frá Moskógum

Score

6,00

6,00

5,67

5,42

5,00



Y2.TH1:Tólt in Harmony Level í -- PREL

Pos. Sta.

141
228
277
446
589
66
726
727
I 103

Rider

Jet van de Hoeve

Meike de Graaf

Eveline van Niekerk

Marlous Wester

Renée de Munck

Rosanne Beijk

Sarah Guerna

Paula van Diemen

Paula van Diemen

Horse

Skolla frá Nióurlandi

Vafi frá Fitjum

Erlendur frá Paol-Kaat

Gjálp frá Arbakka

Sandra frá Dufpaksholti

Ullinn van de Leye

Vaka van 't llperveld

June Tófradís frá Dieósters

Litla Brunlukka fra Dieoster's

Score

AF|N 5,90

AF|N 5,50

AF|N 5,50

AF|N 5,40

AF|N 5,30

5,00

4,60

4,60

4,40



Y 2.Y 2=Yiergan gen proef -- P REL

Pos. Sta.

161
296
35
468
554
672
689
837
990
10 47

11 114

12 83

13 30

Rider

Jemimah Adams

Yentl Verzuu

Ariadne Bakels - Ruthlein

Arjen Heerema

Pim van der Sloot

Aileen Mentink

Renée de Munck

Reineke De Laat

Renée de Munck

Bowie Hagen

lnge Frieling

Koen Elsenaar

Myrte van Kamp

Horse

Fjólnir frá Eyri

Mókkur van de Waaldijk

Tindra von Hof Giladur

Djorn frá Niittland

Gjóga frá Skoti

Oróheldni frá Noróurslóóum

Sandra frá Dufpaksholti

Katla frá Arba

Óskubuska frá Fjos Heri

Geisli frá Holabaki

Mánad ís frá Stjornarhofi

Hrókur frá Skánery

Mórk frá Fléttuvërllum

Score

AFIN 6,00

AF|N 5,97

AF|N 5,93

AF|N 5,80

AF|N 5,70

BF|N 5,40

BF|N 5,40

BF|N 5,27

BFrN 5,10

BFIN 4,9V

BFIN 4163

BFIN 4,20
RES
IGN



Y2.Y 2tYiergan gen proef -- BFI N

Pos.

1

2

3

4

Sta.

89

37

47

83

Rider

Renée de Munck

Reineke De Laat

Bowie Hagen

Koen Elsenaar

Horse

Sandra frá Dufpaksholti

Katla frá Arba

Geisli frá Hólaba[<i

Hrókur frá Skáney

Score

5,60

5,37

5,13

4,66



Y 2.Y 2:Yiergan gen proef -- AFI N

Pos. Sta.

161
25
396
454
468
689

Rider

Jemimah Adams

Ariadne Bakels - Ruthlein

Yentl Vezuu

Pim van der Sloot

Arjen Heerema

Renée de Munck

Horse

Fjólnir frá Eyri

Tindra von Hof Gladur

Mókkur van de Waaldijk

GjÍga frá Skoti

Djorn frá Niittland

Sandra frá Dufpaksholti

Score

6,20

6,07

6,00

5,87

5,87

5,V3



Y2.V3:Viergangen proef -- PREL

Pos. Sta.

129
2 113

331
456
520
667

Rider

Sophia Philipsen

lnge Frieling

Gerbrig Folkertsma

Myrthe-Merel Scholte

Sander van der Meijs

Lisa van der Meulen

Horse

Brynjar frá Skeióvóllum

Timbiltá frá Stjornarhofi

Flórus frá Wyler

Svartur van 't llperveld

Sprettur frá Strand hólum

Hekla-RÉn van de Meulenkamp

Score

AFIN 5,23

AF|N 5,07

AF|N 4,80

AFIN 4,70

AFIN 4133

AFIN 4,07



Y2.V3:Viergangen proef -- AFI N

Pos. Sta. Rider

1 29 Sophia Philipsen

2 113 lnge Frieling

3 56 Myrthe-Merel Scholte

4 67 Lisa van der Meulen

5 31 Gerbrig Folkertsma

Horse

Brynjar frá Skeióvóllum

Timbiltá frá Stjornarhofi

Svartur van 't llperveld

Hekla-RÍn van de Meulenkamp

Flórus frá Wyler

Score

5,7'7

5,23

4,9'7

4,93

4,03



Y2.V5:Viergangenproef -- PREL

Pos. Sta.

1 104

223
398
426
546
641
788
86
I 105

10 74

11 116

12 93

132
13 75

15 77

16 82

174
17 76

19 52

19 94

21 111

22 78

23 73

23 84

25 32

26 80

27 103

28 27

Rider

Lisa Leereveld

Annette van Vollenhoven

Anton van Kamp

Sarah Guerra

Marlous Wester

Jet van de lloeve

Linde Riphagen

Rosanne Beijk

Anniek Hartog

Anne-Rose Nouwens

Maxime de Bruyn

Michiel Blok

Jasper Boon

Floor de Graaf

Eveline van Niekerk

Annefloor Bouman

Regina Plate

Marieke Bouman

Maryke v.d. Berg

Lucienne Mulder

Mathilde Nijzingh

Mette Wierda

Wikkie Rothehuser

Marlolein Eekhof

Esther Borssen-de Wiis

Nikki van Santen

Paula van Diemen

Paula van Diemen
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Horse

lmi fra Lalendi

Fónix von Berlar

Fyr fra Fléttuvóllum

Vaka van 't llperveld

cjálp frá Árbakkia

Skolla frá Nióurlandi

Vargur frá Fensalir

Ullinn van de Le11e

Sókrates frá Strandhólum

Pníói frá Wetsinghe

Magni vom Schloss f\ienover

Kolga frá Fitjum

Dalla frá Wyler

Dliri frá Wyler

Erlendur frá Paol-Kaat

Glaóa van de Noordezon

Baldinn frá Sólssandaldastaóir

Kláus-Blesi van <le Noordezon

Geisli frá Arbajarhjáleigu ll

Halastjarna vom Hrafnsholt

Darri frá Kolhar

Fjóóur -

Sol frá Skoti

Eldur fan 't Westein
Seta-N1ipa frá Hlollenskum
Landamerum
Gláka frá KjÉku

Litla Brunlukka fra Dieoster's

June Tófradís frli Dieósters

5127118 22:35:25

Score

AFIN s,VV

AFIN 5,67

AF|N 5,57

AFIN 5,43

AFIN 5,3V

BFIN 5,33

BFIN 5,30

BFIN 5r2V

BFIN 5,1V

BFIN 5,13

BFIN 5,10

5,07

5,03

5,03

5,00

4,97

4,93

4,93

4,V3

4,Vg

4,67

4,63

4,57

4,57

4,33

4,23

4,00

3,87
o

.O l.c)
F-s

:>



29

30

31

32

33

34

35

22 Jilles de Vries

58 Marjon van Dijk

112 miriam van den berg

92 Luka Klaassens

97 Sjaak Smeeing

101 Fleur Holterman ten Hove

12 Rosanne Beijk

Syrpa frá Wyler

Brenna frá Liberté

Sefja frá LundarsÍóóum

Hjálmar frá Kolhar

Skrámur frá Niittiland

Dimmbrá frá Fálkahofi

Óólingur van de Leye

3,77

3,53

3,43

3,10

2,37

2,30

0,00



Y2.V5:Viergangen proef -- BFIN

Pos. Sta. Rider

1 116 Maxime de Bruyn

2 6 Rosanne Beijk

2 88 Linde Riphagen

4 74 Anne-Rose Nouwens

5 105 Anniek Hartog

Horse

Magni vom Schloss Nienover

Ullinn van de LeVe

Vargur frá Fensalir

PnÍóifrá Wetsinghe

Sókrates frá Strandhólum

Score

5,50

5,42

5,42

5,00

4,37



Y2.V5:Viergangen proef -- AFI N

Pos. Sta. Rider

1 104 Lisa Leereveld

2 98 Anton van Kamp

3 23 Annette van Vollenhoven

4 116 Maxime de Bruyn

5 46 Marlous Wester

6 26 Sarah Guerra

Horse

lmi fra Lalendi

Fyr frá Fléttuvóllum

Fónix von Berlar

Magni vom Schloss Nienover

Gjálp frá Arbakka

Vaka van 't llperveld

Score

5,83

5,58

5,46

5,38

5,29

3,67


